
 
ŠILALĖS SIMONO GAUDĖŠIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠILALĖS SIMONO GAUDĖŠIAUS GIMNAZIJOS 2019-2020 MOKSLO METŲ 

PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO 

TVIRTINIMO 

2019 m. rugpjūčio  d. Nr. VĮ –  

Šilalė 

 

Vadovaudamasis 2019-2020 ir 2020-2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V- 417 ,,Dėl 2019-2020 ir 2020-2021 mokslo metų 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, 16 punktu, 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjos 2019 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. Š3-40 „Dėl Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos 2019-2020 mokslo 

metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano projekto derinimo“, Šilalės Simono 

Gaudėšiaus gimnazijos tarybos  2019 m. birželio 25 d. posėdžio nutarimu (protokolo Nr. T-2), 

 t v i r t i n u Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos 2019-2020 mokslo metų pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų ugdymo planą (pridedama).  

 

Direktorius                                                                                                                    Stasys Norbutas 

 
 

 

 

 

 

 

 


